

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **K/S Myllymäki Retail, Finland**

**c/o Proark Asset Management I/S, Hammershusgade 9, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 30 36 55 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2025.

---

Jesper Secher Borgen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Myllymäki Retail, Finland c/o Proark Asset Management I/S Hammershusgade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 36 55 26
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Secher Borgen, Formand Kristian Emil Rahbek Niels Anker Hansen
<b>Komplementar</b>	ApS Komplementarselskabet Myllymäki Retail, Finland
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendom.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 3.123 t.kr. mod 2.039 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 7.322 t.kr. mod -2.867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejendom er solgt i slutningen af regnskabsåret, til en pris der er betydeligt lavere end anskaffelsesprisen og den i regnskabet nedskrevne værdi. Salget har medført et tab på 13.137 t.kr. og indtægtførelse af t.kr. 20.877 på selskabets gæld til finansieringskilden.

Selskabet er, efter salget af ejendommen i Finland, nu uden økonomisk aktivitet og forventes afviklet i 2025.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Nettoomsætning	3.122.611	2.039
Andre eksterne omkostninger	-559.950	-429
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-495.387	-813
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.067.274</b>	<b>797</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Andre finansielle indtægter	20.876.885	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.485.581	-1.473
<b>Resultat før værdiregulering</b>	<b>20.458.578</b>	<b>-676</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-13.137.060	-2.191
<b>Årets resultat</b>	<b>7.321.518</b>	<b>-2.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.321.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.867
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.321.518</b>	<b>-2.867</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	0	17.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	17.888
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.888</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	171
	Tilgodehavender i alt	0	171
	Likvide beholdninger	706.234	430
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>706.234</b>	<b>601</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>706.234</b>	<b>18.489</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	15.212.874	15.213
	Overført resultat	-15.948.915	-23.270
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-736.041</b>	<b>-8.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til pengeinstitutter	0	0
	ApS Komplementarselskabet Myllymäki, Finland	0	203
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	203
	Kortfristet del af langfristet gæld	201.738	25.619
	Gæld til pengeinstitutter	1.502	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	125
	Anden gæld	1.239.035	599
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.442.275	26.343
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.442.275</b>	<b>26.546</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>706.234</b>	<b>18.489</b>

**1 Selskabets fremtidige drift og finansiering**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	15.212.874	-23.270.433	-8.057.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.321.518	7.321.518
	<b>15.212.874</b>	<b>-15.948.915</b>	<b>-736.041</b>

## Noter

---

### 1. Selskabets fremtidige drift og finansiering

Selskabets ejendom er afhændet ultimo 2024, hvorfor selskabet ikke har nogle fremadrettede indtægtsgivende aktiviteter. Der er væsentlig usikkerhed omkring going concern som følger af frasalget og den væsentlige underbalance.

Selskabets investorer har foretaget fuld indbetaling af deres resthæftelse og er således ikke forpligtet til at indskyde yderligere kapital. Tidligere har investorerne foretaget indskud udover deres resthæftelse. Der er ikke indgået aftale med selskabets kreditorer omkring en solvent afvikling af selskabet.

Som følge af, at investorerne ikke er pligtige til at tilføre kapital til selskabet og investoerne ikke er afgivet kautionsforpligtigelser over finansieringskilden vil gældsforholdet til finansieringskilden ikke blive udlignet. Gælden er i K/S Myllymäki Retail, Finlands årsrapport optaget til kr. 0 og der er som følge heraf indtægtsført t.kr. 20.877 under finansielle indtægter.

### 2. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansat medarbejder i dette og forrige regnskabsår.

### 3. Andre finansielle indtægter

Nedskrivning af lån til kr. 0	20.876.885	0
	<u>20.876.885</u>	<u>0</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.485.581	1.473
	<u>2.485.581</u>	<u>1.473</u>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	46.338.606	46.339
Afgang i årets løb	-46.338.606	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>46.339</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-28.451.646	-26.260
Årets regulering til dagsværdi	0	-2.191
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	28.451.646	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-28.451</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>17.888</b>
Virksomhedens investeringsejendomme er afhændet ultimo 2024.		
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	15.212.874	15.213
	<b>15.212.874</b>	<b>15.213</b>
100 kommanditanparter á DKK 109.000	10.900.000	10.900.000
	<b>10.900.000</b>	<b>10.900.000</b>
Egne kommanditanparter i stk.	20	20
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	25.619
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-25.619
	<b>0</b>	<b>0</b>

Som følge af, at investorerne ikke er pligtige til at tilføre kapital til selskabet og investorerne ikke er afgivet kaufionsforpligtigelser over finansieringskilden vil gældsforholdet til finansieringskilden ikke blive udlignet. Gælden er i K/S Myllymäki Retail, Finlands årsrapport optaget til kr. 0 og der er som følge heraf indtægtsført t.kr. 20.877 under finansielle indtægter.
